







	
Siųsti siuntas











Paslaugos verslui





Paslaugos privatiems





Siųsti siuntą dabar





Moduliai el. komercijai





Darbo grafikas





Ieškoti DPD paštomato












	
Sekti siuntą











Kur mano siunta?





Ieškoti DPD paštomato





Siuntos atsivežimas





Siuntos pristatymo patvirtinimas (POD)












	
DPD fresh











DPD fresh turgelis





Gauti pasiūlymą












	
Grąžinimai

	
DPD paštomatai











Rasti DPD paštomatą





Paštomatų aptarnavimo laikas












	
myDPD











myDPD verslui





myDPD privatiems












	
Pagalba











Naudingi patarimai





Siuntų pakavimas





Standartinės ir nestandartinės siuntos





Moduliai el. komercijai





Siuntų pristatymo taisyklės





Pristatymo terminai





Informacija atsisiuntimui





Siuntos pristatymo patvirtinimas (POD)





Registruoti pretenziją





Dažniausiai užduodami klausimai DUK





Kontaktai












	
Karjera DPD











Darbo pasiūlymai





























Ko ieškote?
















 


	
Siųsti siuntas

	
Return parcels

	
myDPD

	
Pagalba

	
Legal and Copyright Notice

	
Legal notices

	
Privacy

	
Apie DPD Lietuva

	
Delivery partner

	
DPD paštomatai

	
Developers

	
Sekti siuntą

	
Sąlygos ir taisyklės

	
Pradžia

	
Security

	
e-invoicing

	
Brita

	
Karjera DPD

	
Pristatymas į JK

	
Sitemap

	
404

	
modultest

	
DPD Pickup new pickup confirmation page

	
DUK - Turintiems sutartį

	
Užklausos patvirtinimas

	
Svetainės priežiūra

	
Coronavirus

	
esiunta.lt nuolaida 2

	
Esiunta nuolaida AMD

	
Darbo paieškos rezultatai

	
Same adress June campaign

	
Konkurso „Greitas kaip kurjeris“ taisyklės

	
Konkursas „Greitas kaip kurjeris“

	
Music and chocolate

	
Greitas kaip kurjeris (Wolt)

	
esiunta.lt nuolaida

	
Prekių importavimas iš ne ES šalių

	
Pasiūlymas „Swedbank“ klientams

	
Konkursas „Greitas kaip kurjeris“ su Trobos.lt

	
Konkursas „Greitas kaip kurjeris“ - klipshop.lt

	
Ieškome kurjerių su nuosavu automobiliu

	
Ieškome kurjerių Vilniuje

	
Konkursas - Greitas kaip kurjeris 2022 (ruduo)

	
myDPD business - siuntos duomenų atnaujinimas

	
Užklausos patvirtinimas - Grąžinimo sprendimas

	
Grąžinimo forma

	
Atviros durelės

	
Atviros durelės - darbuotojai

	
Konkursas - Greitas kaip kurjeris 2023 ruduo

	
myDPD verslui

	
myDPD verslui - instrukcijos

	
myDPD, my way

	
Ekomercija 2022

	
Susipažinkime

	
Greitas kaip kurjeris (Kalėdos)

	
Depots

	
Svarbūs pranešimai

	
Paruošimo operatorius Vilniuje

	
Ieškome siuntų paruošimo operatoriaus

	
Galiojančios paslaugų kainos

	
RMP portalo aktyvavimas

	
Užklausos patvirtinimas - RMP

	
Ieškome terminalo darbuotojų Telšiuose

	
Knygų kelionės su DPD pigesnės

	
Naujo siuntėjo aktyvavimas

	
DPD fresh konkursas

	
DPD fresh

	
Nesuk galvos dėl detalių

	
Nesuk galvos dėl detalių

	
Verta siųsti vėl ir vėl

	
Vasara Palanga

	
Vasara

	
Pristatymo laiko skaičiuoklė

	
Susipažinkime - terminalai

	
Avilys - naudojimo instrukcija

	
Pasiūlymas „SME Bank“ klientams

	
Atsiimk greičiau - siųsk pigiau

	
Tarptautinės siuntos - akcija

	
Per didelė siunta į paštomatą - atsiimti

	
Rekvizitai sutarčiai

	
Užklausos patvirtinimas - sutarties rekvizitai



















Meniu










	Apie mus 	DPD Naujienos
	Žiniasklaidai
	Europos Sąjungos ir kiti projektai



	Socialinė atsakomybė 
	Karjera DPD 
	Siųsti siuntas 
	myDPD 	myDPD verslui
	myDPD privatiems



	Pristatymas į JK 
	Pagalba 
	Kontaktai 



	
English
Lithuanian












	Siųsti siuntas 	Siųsti siuntą dabar
	Paslaugos verslui
	Paslaugos privatiems
	Moduliai el. komercijai
	Darbo grafikas



	myDPD 
	DPD fresh 	Gauti pasiūlymą
	DPD fresh turgelis



	Grąžinimai 
	DPD paštomatai 
	Pagalba 	Naudingi patarimai
	Pristatymo terminai
	Siuntos pristatymo patvirtinimas (POD)
	Pristatymo taisyklės
	DUK
	Pristatymas į JK



	Apie DPD Lietuva 	DPD Naujienos
	Žiniasklaidai



	Soc. atsakomybė 	Oro kokybės stebėjimas
	Artimesnės bendruomenės



	Karjera DPD 	Darbo pasiūlymai



	Kontaktai 



	
English
Lithuanian























	




























Verslo modelis

Nuo ūkio iki stalo
 























Verslo modelis „nuo ūkio iki stalo“ (angl., farm to fork) yra puikus būdas

palaikyti vietos ūkininkus ir smulkiuosius gamintojus, padedantis

išlaikyti smulkaus verslo ir vietos ekonomikos gyvybingumą.













Šviežumas
 




 





Šviežumas
 

Maisto pristatymas tiesiai iš ūkio užtikrina trumpesnę tiekimo grandinę, todėl maistas būna savo šviežumo viršūnėje, užtikrinamas geresnis skonis ir maistingumas. Jūsų verslui tai reiškia daugiau pardavimų bei klientų pasitenkinimo produkcija!































Prekybos plėtra
Galimybė vietiniams ūkininkams ir gamintojams pasiekti naujas Lietuvos teritorijas bei pirkėjų auditorijas. Daugiau pardavimų!














Prekybos plėtra
 



 




Galimybė vietiniams ūkininkams ir gamintojams pasiekti naujas Lietuvos teritorijas bei pirkėjų auditorijas. Daugiau pardavimų!


























Išvengiama prekybos tarpininkų
 




 





Išvengiama prekybos tarpininkų
 

Modelis tiesiogiai sujungia gamintojus su vartotojais, tuo eliminuojami prekybos tarpininkai ir užtikrinamas didesnis veiklos pelningumas gamintojui. Daugiau pelno!































Mažesnis veiklos CO2 pėdsakas
Sumažinus atstumą, kurį maistas nukeliauja, modelio procesai „nuo ūkio iki stalo“ sumažina CO2 emisiją. Atsakingesnis verslas!














Mažesnis veiklos CO2 pėdsakas
 



 




Sumažinus atstumą, kurį maistas nukeliauja, modelio procesai „nuo ūkio iki stalo“ sumažina CO2 emisiją. Atsakingesnis verslas!


























Mažiau atliekų
 




 





Mažiau atliekų
 

Sumažinus atstumą, kurį nukeliauja maisto produktai, jis ilgiau išlieka šviežias ir procese sumažėja atliekų. Atsakingesnis verslas!































Didesnis veiklos efektyvumas
Kurjerių paslaugų pagalba, maisto produktai gali būti pristatyti tiesiai vartotojui iki durų visoje Lietuvoje*, todėl nebereikia eksploatuoti nuosavo transporto parko, kurį sunku operuoti efektyviai, bei kuriuo beveik neįmanoma pasiekti visos šalies teritorijos. Daugiau pardavimų ir pelno!














Didesnis veiklos efektyvumas
 



 




Kurjerių paslaugų pagalba, maisto produktai gali būti pristatyti tiesiai vartotojui iki durų visoje Lietuvoje*, todėl nebereikia eksploatuoti nuosavo transporto parko, kurį sunku operuoti efektyviai, bei kuriuo beveik neįmanoma pasiekti visos šalies teritorijos. Daugiau pardavimų ir pelno!


























Daugiau skaidrumo
 




 





Daugiau skaidrumo
 

Vartotojai gali suprasti, iš kur kilę jo įsigyti maisto produktai, kokiomis sąlygomis jis buvo auginamas, todėl jie gali priimti labiau pagrįstus sprendimus, ką vartoti. Daugiau pardavimų!































Saugesnis pristatymas
Tiesioginis pristatymas iš ūkių bei kitų gamintojų, sumažina produktų taršos kenksmingomis cheminėmis medžiagomis, rizikas. Atsakingesnis verslas!














Saugesnis pristatymas
 



 




Tiesioginis pristatymas iš ūkių bei kitų gamintojų, sumažina produktų taršos kenksmingomis cheminėmis medžiagomis, rizikas. Atsakingesnis verslas!


























Didesnė įvairovė ir pasirinkimas
 




 





Didesnė įvairovė ir pasirinkimas
 

Tiesiogiai sujungus vartotojus su vietiniais ūkininkais, modelis „nuo ūkio iki stalo“ gali suteikti prieigą prie platesnio maisto produktų pasirinkimo, kurių paprastai nėra maisto prekių parduotuvėse. Daugiau pardavimų!
































	











 











 






 
 

























Pradžia / DPD fresh / Nuo ūkio iki stalo













Siųsti siuntas




Gauti pasiūlymą




DPD fresh turgelis




Siuntos atsivežimas




Moduliai el. komercijai









Paslaugos privatiems




Sekti siuntą




Siųsti siuntą DABAR




Rasti DPD paštomatą









DPD fresh




DPD fresh turgelis




Gauti pasiūlymą









Apie DPD Lietuva




DPD Naujienos




Žiniasklaidai




Socialinė atsakomybė









Pagalba




Pristatymo terminai




Siuntų pristatymo taisyklės




DUK




Kontaktai











 
Socialiniai tinklai











Atsisiųsti programėlę













Cookies











 © 2023 DPD




	
Visos teisės saugomos

	
Sąlygos ir taisyklės

	
Privatumas

	
Saugumas

	
Svetainės priežiūra

	
DPDgroup

	
English
Lithuanian






















Siųsti siuntas 





Gauti pasiūlymą



DPD fresh turgelis



Siuntos atsivežimas



Moduliai el. komercijai









Paslaugos privatiems 





Sekti siuntą



Siųsti siuntą DABAR



Rasti DPD paštomatą









DPD fresh 





DPD fresh turgelis



Gauti pasiūlymą









Apie DPD Lietuva 





DPD Naujienos



Žiniasklaidai



Socialinė atsakomybė









Pagalba 





Pristatymo terminai



Siuntų pristatymo taisyklės



DUK



Kontaktai











 
Socialiniai tinklai











Atsisiųsti programėlę













Cookies










 © 2023 DPD




	
Visos teisės saugomos

	
Sąlygos ir taisyklės

	
Privatumas

	
Saugumas

	
Svetainės priežiūra

	
DPDgroup

	
English
Lithuanian

























 





















